
OZ-Dispercoll D2 (0.5kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:14
1/2

Kód produktu 024-73 
EAN 8594825000908 

Polyvinylacetátové disperzní lepidlo na dřevo, umožňuje
vodovzdorné lepení dle třídy D2. Je vhodné k lepení
měkkého i tvrdého dřeva. Používá se pro lepení spárovek,
spojení čep - dlab, montážní spoje, plošné zalisování,
případně k lepení dřeva na jiné pórovité materiály a
univerzální lepení..

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy
v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 3,00 ks



OZ-Dispercoll D2 (0.5kg)

» Tmely, stěrkové hmoty a lepidla

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 15:14
2/2

Popis
Popis
Dispercoll D2 je univerzální lepidlo pro vodovzdorné
lepení ve třídě odolnosti D2 (interiér) s výhodnou
dobou otevřenosti a rychlostí zasychání. Využití v
obalové technice, modelárnách, dřevozpracujícím a
nábytkářském průmyslu. Vytváří elastické spoje s
vysokou pevností. Nemá vliv na ostří obráběcích
nástrojů. Je vhodné k lepení měkkého a tvrdého dřeva.
Používá se pro lepení spárovek, spojení čep - dlab,
montážní spoje, plošné zalisování, případně k lepení
dřeva na jiné pórovité materiály a univerzální lepení
(dýha, překližka, dřevotříska, papír, karton).

Používejte v původním stavu (možno přidat max. 5%
vody). Lepidlo nemění barevný odstín dřeva ve slepu,
pokud dřevo neobsahuje kovy. Lepidlo nanášejte na
oba díly, které po mírném zavadnutí upněte nebo
zatěžte silou 0,5 kg/cm².

Viskozita: min. 2000 mPa.s
Třída vodovzdornosti: D2
pH: 3 až 5
Sušina: min. 47%
Pevnost lepeného spoje: při expozici č.1 min. 10 MPa
Doba nutná před opracováním ručním - 3 hod. po
slepení, strojním - 24 hod. po slepení
Doba otevřenosti: 7 minut
Doba zasychání: 15 minut
Lepidlo je ředitelné vodou
Neobsahuje organická rozpouštědla
Vydatnost:
150 - 300 g/1 m²


